Gemeinde Witzeeze

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Witzeeze

Gemeinde Witzeeze, 07.09.2011

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Witzeeze am Mittwoch, den 21.09.2011 um
19:30 Uhr im Lindenkrug in Witzeeze, Dorfstral3e 4

Tagesordnung

Offentliche Sitzung:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

13)

14)

Er6ffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Niederschrift vom 08.06.2011

Bericht des Blrgermeisters

Berichte aus den Ausschuissen

Einwohnerfragestunde

Sachstandsbericht zur Breitbandversorgung

Reparatur Ruhrwerk der Klaranlage

Einbau eines Stormelders im Pumpwerk Dorfstral3e 40
Bau der Abwasserdruckrohrleitung zur Ubergabestation
Ergebnis der Jahresrechnung 2010
Seniorenadventsfeier 2011

Zuschussantrag des Flohzirkus Bluchen e.V.

Teilfortschreibung des Regionalplanes/Antrag der CDU Fraktion auf
Durchfiihrung eines Burgerentscheides zur Windenergienutzung

Verschiedenes

Nicht o6ffentliche Sitzung:

15)
16)

17)

Finanzangelegenheiten
Vertragsangelegenheiten

Grundsticksangelegenheiten



18) Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Dennis Gabriel



